

## MAMI-CALM 30 Vcaps

EAN: 8435110851877 FABRICANTE: NATURLIDER



*Mami Calm är ett kosttillskott indicerat som vitamintillskott för kvinnor som vill bli gravida, för gravida kvinnor och för att förebygga problem i fostrets utveckling.*

### DESCRIPCIÓN

#### Vad är Mami Calm och vad är det till för?

Mami Calm Naturlider är ett kosttillskott för att stödja fertiliteten hos kvinnor som vill bli gravida, som ett tillskott för gravida och för att förebygga problem med fostrets utveckling under graviditeten.

#### Vilka är ingredienserna i Mami Calm Naturlider?

Ingredienserna i Mami Calm Naturlider är:

- Bulkmedel (potatisstärkelse)  
beläggingsmedel (hydroxipropylmetylcellulosa\*)  
Zinkcitrat 48,39 mg (Zink 15 mg)  
Vitamin D3 av vegetabiliskt ursprung (kolekalciferol 100 000 IE/g)  
6mg (D-vitamin 15?g)  
renat vatten\*  
gelningsmedel (Gellane Gum\*)  
Quatrefolic® ((6S)-5-metyltetrahydrofolsyra, glukosaminsalt) 400 ?g  
(Folsyra 200 ?g)  
Vitamin B12 (cyanokobalamin) 2,5 ?g

\*Komponenter i kapslarna.

#### Vilka egenskaper har Mamicalm Naturlider?

Egenskaperna hos Mamicalm Naturlider är:

Innehåller ingredienser av stor betydelse för kvinnlig fertilitet och korrekt utveckling av fostret:

Folsyra: den är avgörande för korrekt utveckling av neuralröret (en del av embryot som kommer att utgöra hjärnan och ryggrad).



## MAMI-CALM 30 Vcaps

EAN: 8435110851877 FABRICANTE: NATURLIDER



Vitamin D: bidrar särskilt till att främja kalciumassimilering och benmineralisering.

Vitamin B12: hjälper till att förebygga eventuella brister och bibehåller adekvat fysisk och intellektuell prestation.

Zink: bidrar till normal fertilitet och reproduktion.

### Vilka är indikationerna för Mamicalm Naturlider?

Mami Calm Naturlider är indicerat för:

Förebyggande av fosterutvecklingsproblem under graviditeten.

Tillskott hos kvinnor som förbereder sig för graviditet.

Fertilitetsstöd för kvinnor som vill bli gravida.

### Vad är dosen av Mami Calm?

Doseringen av Mamicalm är en kapsel om dagen, med ett glas vatten.

